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MIRAKEL er en ny og spennende duo som mikser sjangere på kryss og tvers.

Med røtter i både østlig og vestlig folkemusikk, pop, sakral musikk og elektronika, 
skaper Marte Schau som er norsk og Mikael Fleron fra Danmark, en lyd som er helt 
deres egen. De er to kompetente musikere med mange års erfaring fra 
verdensscenen. Sammen har de skapt en ny sjanger: Spiritual Electro Folk.

MIRAKEL løfter dere på lette vinger av virtuositet og lekelyst, med fengende 
popsanger og frie improvisasjoner. Musikken deres beveger seg fra det stille og 
inderlige til det dansevennlige og nærmest hypnotiske. Når Martes stemme og 
Mikaels saksofon fettes sammen, med svevende atmosfærer og groovy beats, er 
det kjærlighet i luften! Deres repertoar består av egne komposisjoner, hvor små 
mantraer iblant sniker seg inn, og gir publikum muligheten til å synge med og bli en
del av opplevelsen.

Tekstene er hovedsakelig på engelsk og bærer budskap om kjærlighet, lys og 
glede, som oppfordrer til å velge kjærlighetens vei.

Marte og Mikael har vært kjærester i 25 år, og bor i København med de 3 ungene 
sine, så de kjenner hverandre svært godt, både personlig og musikalsk. Grensene 
er frie, og magi oppstår når de leker med tangenter, harpe, saksofon, beats og 
vokaler.

Marte er en urkraft. Den ville stemmen hennes spenner fra den dypeste varme, 
over det rå og kraftfulle til det helt lyse, krystallklare uttrykket. Med hjertet i 
hånden gir hun deg muligheten til å føle, merke og gi slipp.

Mikaels hovedinstrument er saksofonen. Den dukker også opp med kaskader av 
nordiske og orientalske toner når han improviserer fritt i MIRAKELs milde univers. 
Han er også maskinmester og får synthesizere og beats til å svinge!

Med looperne sine bygger de lag på lag med vellyd, og opptredenene deres er fulle
av nærvær og humor. Gled dere til en mirakuløs kjærlighetsdusj!

Anbefaling: "Jeg hadde den store fornøyelsen av å oppleve Marte og Mikael på en 
fantastisk konsert. Jeg var dypt begeistret og kunne kjenne musikken deres i hver 
eneste celle i kroppen min. Roen deres og utstrålingen er vidunderlig, og Martes 
stemme er utrolig vakker. Det var en dypt rørende og spirituell opplevelse som jeg
varmt kan anbefale til alle som ønsker å forbinde seg med musikk på et høyere 
plan. Det er ingen tvil om at disse to lar musikken strømme gjennom dem uten 
motstand. Så kjærlighetsfullt og oppløftende." 
— Gitte Koldtoft


